ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 36
с. Кривошеино                                                                                                              21.08.2013
О внесение изменений в Решение Совета

Кривошеинского сельского поселения № 16 от 29.12.2012
«Об утверждении бюджета Кривошеинского сельского

поселения   на 2013 год», № 1 от 21.01.2013г, №2 от 11.02.2013г,

№ 3 от 11.02.2013г, № 4 от 18.03.2013г, № 7 от 02.04.2013г,

№ 13 от 25.04.2013г, № 18 от 30.05.2013г, № 33 от 18.07.2013г

   «О внесении изменений  в Решение Совета Кривошеинского
сельского поселения № 16 от 29.12.2012 «Об утверждении бюджета
Кривошеинского сельского поселения   на 2013 год»

Рассмотрев представленную Администрацией  Кривошеинского сельского поселения информацию о внесении изменений в Решение Совета Кривошеинского сельского поселения №16 от 29.12.2012 «Об утверждении бюджета Кривошеинского сельского поселения   на 2013 год», № 1 от 21.01.2013г, № 2 от 11.02.2013г, № 3 от 11.02.2013г; № 4 от 18.03.2013г, № 7 от 02.04.2013г, № 13 от 25.04.2013, № 18 от 30.05.2013г, № 33 от 18.07.2013г  «О внесении изменений в Решение Совета Кривошеинского сельского поселения № 16 от 29.12.2012 «Об утверждении бюджета Кривошеинского сельского поселения   на 2013 год»

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в  Решение Совета Кривошеинского  сельского  поселения  № 16 от 29.12.2012 «Об утверждении бюджета Кривошеинского    сельского поселения   на 2013 год»   следующие изменения:

П.1, 2 Статьи  1 изложить в новой редакции:

1)  Утвердить общий объем доходов  28061,9  тыс. рублей;

2) Утвердить общий объем расходов местного бюджета в сумме 29714,6 тыс.рублей;
3)  Приложение  № 4, № 5, № 8   изложить в новой редакции;

4)  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Совета Кривошеинского

сельского поселения                                                                                       Н.К.Князюк
Глава Кривошеинского

Сельского поселения
О.Н.Рудова